
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 listopada 1984 r. Nr 8

T R E S C :

Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku:

Poz.:

62 — Nr 111/21/84 z  dnia 26 października 1984 r. w sprawie cen na niektóre usługi świadczone przez przedsiębiorstwa
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w województwie gdańskim.

Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w  Kartuzach:

63 — Nr 30/84 z dnia 24 lipca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Kartuzy.

64 — Nr 32/84 z dnia 25 lipca 1984 x. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Kartuzy.

65 — Nr 36/84 z dnia 16 sierpnia 1984 r. w  sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Kartuzy.

Zarządzenia Naczelnika Gminy w  Szemudzie:

66 — Nr 14/84 z  dnia 15 sierpnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Szemud.

67 — Nr 16/84 z dnia 16 sierpnia 1984 r. w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na w łas­
ność Państwa we wsi Kołeczkowe, gmina Szemud.

Zarządzenie Naczelnika Gminy w  Przodkowie:

68 — Nr 10/84 z dnia 14 września 1984 r. w  sprawie odstępstwa od miejscowego p lanu  zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Przodkowo.

62

UCHWAŁA Nr 111/21/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dnia 25 października 1984 r.

w sprawie cen na niektóre usługi świadczone przez przed­
siębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkaniowej w wo­
jewództwie gdańskim.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. b. c. d. rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnie­
nia organów adm inistracji państwowej do ustalania niektó­
rych cen urzędowych i m arż handlowych urzędowych oraz 
określenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 75, 
poz. 340 z 1983 r.) w  związku z art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad  narodowych i samorządu te ­
rytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41 poz. 185, Nr 62 poz. 286, 
z 1984 r. Nr 21 poz. 100 i  Nr 31 poz. 173) uchwala się, co 
następuje:

§ I-

1. Ustala się ceny usług [pogrzebowych, świadczonych 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszkanio­
wej w  województwie gdańskim w  wysokości podanej w za­
łączniku n r  1 do uchwały.
2. Zakres usług pogrzebowych określa się według załączni­
ka, o którym  mowa w ust. 1.
3. Na inne nie wymienione w załączniku n r  1 do uchwały 
usługi, wykonywane na zlecenie zamawiającego, obowiązują 
ceny umowne bądź regulowane, ustalone przez przedsiębior­
stwa na podstawie odrębnych przepisów.
4. Ceny usług wymienionych w  załączniku n r  1 do uchwały 
w  pozycjach 2, 6, 7 zleconych do wykonania po godzinach 
Pracy, zwiększa Się o 50%.

§ 2.

Ustala się ceny za wstęp do łaźni miejskich eksploatowa­
nych przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i miesz­

kaniowej w województwie gdańskim w wysokości:

1) za [korzystanie z wanny — 3 0 zł
2) za korzystanie z natrysku — 20 zł
3) za korzystanie z ręcznika i mydła — 15 zł
4) za korzystanie z sauny — 50 zł
5) za korzystanie z suszarki do włosów — 10 zł

§ 3.

1. Ustala się ceny za usługi wywozu 1 m 3 nieczystości — by­
towych pokonsumpcyjnych — stałych i 1 m 3 nieczystości 
płynnych, świadczonych przez przedsiębiorstwa gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej w województwie gdańskim, w 
wysokości podanej w  załącznikach nr 2 i 3 do uchwały.

2. W przypadku świadczenia usług wywozu nieczystości s ta ­
łych i  płynnych, wykonywanych na dodatkowe zlecenie, po­
za harmonogramem, realizowanych w ciągu 24 godzin od 
chwili przyjęcia zlecenia pobierana jest zwiększona opłata o:
a) 30% ceny wywozu 1 m 3 nieczystości — w dni robocze,

b) 80% ceny wywozu 1 m 3 nieczystości — w dn i wolne od 
pracy od każdego wywiezionego m 3.

3. Cena wywozu 1 m 3 nieczystości stałych, o których mowa 
w ust. 1, zawiera opłatę za wynajęcie pojemników.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdań­
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

W. Zwierzykowski



S ir . 78 D Z IE N N IK  U RZĘD O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  G D A Ń SK IE G O N r 8, poz. 62

Załącznik nr 1 do U chw ały  n r  I I 1/21/84 
W ojew ódzk ie j R ad y  N aro d o w ej w  G d a ń ­
sku  z d n ia  25 p aźd z ie rn ik a  1984 r .

W ykaz cen usług pogrzebow ych

Poz. R odzaj u słu g i C ena w  zł

1 2 3
1 P rzen ies ie n ie  zm arłego  do tru m n y 100,—
2. U dzia ł m is trz a  ce rem on ii w  o rg an izac ji 

pogrzebu 800,—
3. W ykopan ie  g ro b u  z zasypan iem  i u fo r ­

m ow an iem  prow izo ryczne j m ogiły
a) g ro b u  dużego 2,00 X 1,00 X 1,70 m
b) g ro b u  średn iego  1,50 X 1,00 X 1,50 m
c) g robu  m ałego  1,00 X  0,70 X 1,50 m

2.700,—
1.800,—

800,—
4. W ykopan ie  g ro b u  pogłębionego z zasy ­

p an iem  i u fo rm o w an iem  prow izo rycznej 
m ogiły

a) do 2,30 m  g łębokości
b) do 2i,50 m  „
c) do 2,70 m  „

4.100,—
4.500,—
4.900,—

5. P rzech o w an ie  tru m n y  w  kostn icy  cm en ­
ta rn e j

■

a) bez u rządzeń  ch łodn iczych  za dobę
b) z u rząd zen iam i ch łodn iczym i za dobę
c) z u rząd zen iam i ch łodn iczym i do 12 

godzin

150,— 
450,— .

300,—
e. U m ieszczenie tru m n y  w  dom u p rzedpo - 

g r  zębow ym
a) c m en ta rz  Ł ostow ice
b) cm en ta rz  S reb rzy sk o
c) pozostałe  cm en ta rze

700,—
600,—
400,—

7. W yprow adzen ie  zw łok  z dom u p rzedpo - 
g rzebow ego do m ie jsca  pochow an ia
a) cm en ta rz  Ł ostow ice
b) cm en ta rz  S reb rzy sk o
c) pozostałe  cm en ta rze

1.300,—
1.000,—

800,—
8. P rzew óz  zw łok  w  tru m n ie  z m iejsca  

w skazanego  przez k lie n ta  do dom u 
p rzedpogrzebow ego  lu b  kap licy

w g
TTTSiS*)

*) P rz y  ob liczan iu  na leżnośc i za  u słu g i przew ozow e każd ą  
rozpoczę tą  godzinę w  ra m a c h  czasu  n a jm u  p o jazd u  liczy 
się jak o  p e łn ą  godzinę.

Załącznik nr 2 do U chw ały  n r  111/21/84 
W ojew ódzk ie j R ady  N arodow ej w  G d ań ­
sku  z d n ia  25 p aźd z ie rn ik a  1984 r.

Ceny usług św iadczonych przez przedsiębiorstw a gospodarki 
kom unalnej i m ieszkaniow ej w  zakresie w yw ozu n ieczys­

tości — bytow ych  pokonsum pcyjnych — stałych.

C ena w yw ozu 1 m 3 n ie ­
czystości s ta ły ch  w  zł:

Lp. N azw a p rzed s ięb io rs tw a  
św iadczącego  usługę

od osób f i­
zycznych  
będących  

w łaśc ic ie la ­
m i dom ów  i 
lo k a li m ie ­
szkalnych

od pozosta ­
łych  o d b io r­

ców

1 2 3 4
1. P rzed s ięb io rs tw o  R obót sa- 

n lta rn o -P o rząd k o w y ch  
w  G dań sk u

%
200,— 235,—

2. P rzed s ięb io rs tw o  R obót sa- 
n ita rn o -P o rząd k o w y ch  
w  G dyni 200,—

•

305,—
3. M iejsk ie  P rzed s ięb io rstw o  

G o spodark i K o m u n a ln e j i 
M ieszkaniow ej w  Sopocie 200,— . 450,—

1 2 3 4

4. P rzed s ięb io rs tw o  G o spodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  P ru szczu  G dańsk im 200,— 230,—

5. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  T czew ie 200,— 275,—

6 P rzed s ięb io rs tw o  G o spodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  K a rtu z a c h 200,— 205,—

7. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  K ościerzyn ie 2,00,— 255,—

8. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  S ta ro g a rd z ie  G dańsk im 200,— 316,—

9. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  R um i 200,— 425,—

10. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkan iow ej 
w  W ejh e ro w ie 200,— 245,—

11. P rzed s ięb io rs tw o  G o spodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  P u ck u 200,— 415,—

12. M ie jsk ie  P rzed s ięb io rstw o  
G o spodark i K o m u n a ln e j 
i M ieszkan iow ej w e W łady ­
sław ow ie 200,— 425,—

13. M iejsk ie  P rzed s ięb io rs tw o  
G o sp o d ark i K o m u n a ln e j 
i M ieszkan iow ej w  J a s ta rn i 200 — 420,—

14. M iejsk ie  P rzed sięb io rstw o  
G o sp o d ark i K o m u n a ln e j 
i M ieszkan iow ej w  H elu 200,— 310,—

Załącznik nr 3 do U chw ały  n r  111/21/84 
W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  G d ań ­
sk u  z d n ia  25 p aźd z ie rn ik a  1984 r.

Ceny usług św iadczonych przez przedsiębiorstw a gospodarki 
kom unalnej i m ieszkaniow ej w  zakresie w yw ozu n ieczys­

tości p łynnych.

C ena w yw ozu  1 m 3 n ie ­
czystości p ły n n y ch  w  zł:

Lp. N azw a p rzed s ięb io rstw a  
św iadczącego  usługę

>

od osób f i­
zycznych 
będących  

w łaśc ic ie la ­
m i dom ów  i 
loka li m ie ­
szkalnych

od  pozosta­
łych  o d b io r­

ców

1 2 3 4

1. P rzed s ięb io rs tw o  R obót sa- 
n ita rn o -P o rząd k o w y ch  
w  G dań sk u BO­ 138,—

2. P rzed s ięb io rs tw o  R obót sa- 
n ita rn o -P o rząd k o w y ch  
w  G dyn i BO,— 102,—

3. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K om u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  P ru szczu  G dańsk im 80,— 80,—

4. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K om u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  T czew ie 80.— 118,—

5. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w  K a rtu zach 80 — 80,—

6. P rzed s ięb io rs tw o  G ospodark i 
K o m u n a ln e j i M ieszkaniow ej 
w K ościerzyn ie 80,— 116,—



Nr 8, poz. 62, 63, 64, 65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Str. 79

1 2 3 4

7. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Starogardzie Gdańskim

8 0 ,- 171,—

8. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rumi

80,— 116 —

9. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Wejherowie

80,— 85,—

10. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Pucku

SO­ 189,—

11. Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej we Włady­
sławowie

SO,— 163,—

12. Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jastarni

80,— 120,—

13. Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Helu

80,— 220 —

63
ZARZĄDZENIE Nr 30/84 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Kartuzach
z dnia 24 lipca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Kartuzy.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Rady Ministrów Nr 148 
z dniia 9 lipca 1976 r. w sprarwie zasad i  trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 uchwały Nr XII/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kartuzach z dnia 4 października 1979 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Kartuzy (Dz. Urz. W RN Nr 12, poz. 59) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowradza się odstępstwo od miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy Kartuzy, zatwierdzone­
go uchwałą Nr XII/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kartuzach z dnia 4 października 1979 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 12, poz. 59) w odniesieniu do terenów przewidzianych w 
w/w planie pod uprawy rolnicze oraz tereny leśne, polega­
jące na wydzieleniu z częśdi działki Nr 196/2 we wsi Boro- 
wo, terenu pod lokalizację cmentarza grzebalnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Inspektor do spraw budownictwa Urzędu Miasta i Gminy 
w  Kartuzach spowoduje wywieszenie niniejszego zarządze­
nia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w K artu­
zach, zapewni udzielenie zainteresowanym wyjaśnień i in­
formacji w sprawie odstępstwa oraz naniesienie zmiany na 
planszy podstawowej i w tekście miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy Kartuzy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdań­
sku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w/z R. Kręćki 

Zastępca Naczelnika Miasta i Gminy

64

ZARZĄDZENIE Nr 32/84 
Naczelnika Miasta i Gminy w  Kartuzach

z dnia 25 lipca 1984 r.

w spfawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Kartuzy.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Rady Ministrów Nr 148 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 uchwały Nr XII/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kartuzach z dnia 4 października 1979 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Kartuzy (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 59) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy Kartuzy zatwierdzonego 
uchwałą Nr X I1/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Kartuzach z dnia 4 października 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 
12, poz. 59) w odniesieniu do terenów przewidzianych w 
w/w planie pod uprawy rolnicze, polegające na wydzieleniu 
z części działki Nr 164 we wsi Rębos^ewo, terenu pod bu­
dowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz w arszta­
tu ślusarskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządze­
nia.

§ 2-

Inspektor do spraw budownictwa Urzędu Miasta i Gminy 
w Kartuzach spowoduje wywieszenie niniejszego zarządze­
nia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w K artu­
zach, zapewni udzielenie zainteresowanym wyjaśnień i in­
formacji w sprawiie odstępstwa oraz naniesienia zmiany na 
planszy podstawowej i w tekście miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy Kartuzy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdań­
sku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w/z R. Kręćki 

Zastępca Naczelnika Miasta i Gminy

65

ZARZĄDZENIE Nr 36/84 
Naczelnika Miasta i Gminy w  Kartuzach

z dnia 16 sierpnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Kartuzy.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Rady Ministrów Nr 148 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 uchwały Nr XII/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kartuzach z dnia 4 października 1979 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Kartuzy (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 59) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy Kartuzy, zatwierdzone­
go uchwałą Nr XII/31/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kartuzach z dnia 4 października 1979 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 12, poz. 59) w odniesieniu do terenów przewidzianych w 
w/w planie pod uprawy rolnicze, polegające na wydzieleniu 
z części działki Nr 54/13 we wsi Sitno, terenu pod budow­
nictwo mieszkaniowe jednorodzinne, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia.



Str. 80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO________Nr 8, poz. 65, 06, 67, 68

§ 1.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i  3 powołanej ustawy o tere­

nach budowlanych na obszarach wsi ustala się, że na tere­
nie wsi Koleczkowo przechodzą na własność Państwa tereny 
budowlane z części działki nr 24 o łącznej powierzchni 0,5)1 
ha, stanowiącej odrębne działki budowlane o następujących 
numerach: n r n r 24/118, 24/16, 24/3, 24/14, 24/36, 24/37, 24/38, 
24/30, 24/40 i 24/41 będące własnością Stefana Staszewskie­
go i ’żony Gabrieli, zapisane w księdze wieczystej nr 13058 
w Państwowym Biurze Notarialnym w Gdyni, przeznaczone 
w szczegńłowym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy na cele budownictwa mieszkaniowego.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym Województwa Gdańskiego.
Naczelnik Gminy 

J . Szachta
68

ZARZĄDZENIE Nr 10/84 
Naczelnika Gminy w  Przodkowie

z dnia 14 września 1984 r.
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Przodkowo.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz w 
związku z § 3 uchwały Nr 11/11/78 Gminnej Rady Narodo­
wej w Przodkowie z dnia 22 m arca 1978 r. w sprawie za­
twierdzania miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Przodkowo (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 13) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się odstępstwa od miejscowego planu zagos­

podarowania przestrzennego gminy Przodkowo zatwierdzo­
nego uchwałą Nr 11/11/78 Gminnej Rady Narodowej w 
Przodkowie z dnia 22 marca 1978 r. (Dz. Urz. WRN z 1978 r. 
Nr 4, poz. 13) polegające na:
1) przeznaczeniu części działki Nr 169 we wsi Kawie Dol­

ne przewidzianej zatwierdzonym planem pod uprawy po­
łowę _  pod budowę budynku mieszkalnego jednorodzin­
nego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarzą­
dzenia, \ .

2) przeznaczeniu części działki Nr 118 we wsi Kłosowo
przewidzianej zatwierdzonym planem pod uprawy poło­
wę — pod budowę budynku mieszkalnego jednorodzin­
nego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarzą­
dzenia,

3) przeznaczeniu części działki Nr 384/3 we wsi Pomieczy- 
no przewidzianej zatwierdzonym planem pod uprawy po­
łowę — pod budowę budynku mieszkalnego jednorodzin­
nego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarzą­
dzenia,

4) przeznaczeniu części działki Nr 37/2 we wsi Szarłata
przewidzianej zatwierdzonym planem pod uprawy poło­
wę — pod budowę budynku mieszkalnego, zgodnie z za­
łącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) przeznaczeniu działek Nr 62 i 63 we wsi Smołdzino, 
przewidzianych zatwierdzonym planem pod zieleń parko­
wą urządzoną — pod budowę strażnicy Ochotniczej S tra­
ży Pożarnej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego
zarządzenia, , ,

6) przeznaczeniu części działki Nr 95/1 we wsi Warzenko 
przewidzianej zatwierdzonym planem pod uprawy poło­
wę — pod budowę siedliska rolniczego, zgodnie z załącz­
nikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Inspektor do spraw  budownictwa Urzędu Miasta i Gminy 

w  Kartuzach spowoduje wywieszenie niniejszego zarządze­
nia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w K artu ­
zach, zapewni udzielenie zainteresowanym wyjaśnień i  in­
form acji w sprawie odstępstwa oraz naniesie zmiany na 
planszy podstawowej i w tekście miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy Kartuzy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w/z R. Kręćki 

Zastępca Naczelnika Miasta i Gminy

66

ZARZĄDZENIE Nr 14/84 
Naczelnika Gminy w  Szemudzie

z dnia 15 sierpnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Szemud,

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz w 
związku z § 3 uchwały Nr 111/13/78 Gminnej Rady Narodo­
wej w Szemudzie z dnia 18 m aja 1978 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zespołu jednostek osadniczych położonych na całym obsza­
rze gminy Szemud (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 42) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu zagos­

podarowania przestrzennego gminy Szemud, zatwierdzonego 
uchwałą Nr 111/13/78 Gminnej Rady Narodowej w Szemu­
dzie z dnia 18 m aja 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, póz. 42) 
polegające na tym, że część działki nr 407 i część dział­
k i nr 408 o powierzchni łącznej 0,83 ha we wsi Koleczkowo, 
przewidziane planem pod uprawy polowo-rolnicze, przezna­
cza się pod indywidualną zabudowę letniskową, zgodnie z 
załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Inspektor d/s budownictwa Urzędu Gminy spowoduje wy­

wieszenie treści niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, zapewnli udzielenie zainteresowanym wyjaś­
nień i informacji w sprawie odstępstwa oraz naniesienie 
zmiany spowodowane odstępstwem na planszy podstawowej 
i w tekście planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szemud.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Gdańskiego.

Naczelnik Gminy 
J. Szachta

67

ZARZĄDZENIE Nr 15/84 
Naczelnika Gminy w  S*emudzle

z dnia 16 sierpnia 1984 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Koleczkowo, gmina 
Szemud.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz 
§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 
r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państw a (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
w związku z art. 37 uist. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91) zarządza się, co następuje:________ __________ _________
Cena niniejszego numeru wynosi: 4,00 zł.

§ 2.
Inspektor d/s budownictwa Urzędu Gminy spowoduje wy­

wieszenie treści niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, zapewni zainteresowanym udzielenie w yjaś­
nień i informacji w sprawie odstępstwa oraz naniesienie 
zmiany na planszy podstawowej i  w tekście planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Przodkowo.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Gdańskiego.
Naczelnik Gminy 

W. Elas

PZG Druk. Zam. 3053 — 84 — 1500 Indeks 35596


